EL COMITENTE COMPRADOR, podrá redistribuir el dispositivo en las diferentes sedes o en las que a futuro 

se presente la necesidad, sin modificar la modalidad del servicio previo aviso al COMITENTE VENDEDOR. 

6. REQUISITOS QUE DEBEN REUNIR EL COMITENTE VENDEDOR ADJUDICATARIO EN CUANTO A 

LOS VIGILANTES 

EL COMITENTE VENDEDOR debe allegar las ciento cuarenta y un (141) hojas de vida correspondientes a cada uno de 

los vigilantes que prestaran el servicio en las treinta y dos (32) sedes de la Fiscalía General de la Nación, enunciadas en el 

numeral (4. SITIOS DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO) en medio magnético, dentro de los veinte (20) días hábiles

[...]

MEDIO HUMANO 

$ 2.404.930.516 

MEDIOS TECNOLÓGICOS 

$ 37.818.271 

VALOR TOTAL SIN IVA 
$  2.442.748.787 

La puja dinámica se realizar sobre el valor correspondiente a medios tecnológicos, en el entendido que el presupuesto 

máximo es de TREINTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS  DIECIOCHO   MIL DOSCIENTOS SETENTA 

Y UN PESOS M/CTE ($37.818.271), sin IVA, valor que se incluye para dar cumplimiento a lo señalado en la 

normatividad emitida por el Ministerio de Defensa Nacional y la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, 

respecto a que los medios tecnológicos en todos los casos deben tener un valor, pero estos no son objeto de aplicación de